муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 143 имени Героя Советского Союза Тимошенко А.В.»
660125, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Н.Н. Урванцева, д. 26а,

телефон/факс: приёмная 8(391) 220-47-83,бухгалтерия 266-24-57

ИНН 2465038586, КПП 246501001, ОГРН 1022402478647

e-mail: s.a.savenko@mail.ru, buxg143@mail.ru

ПРИКАЗ

10.01.2022г.         № 3

О продлении периода действия

Модели организации образовательного процесса

в условиях смешанного обучения

На основании действующего законодательства  в целях соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований к организации образовательного процесса в условиях

профилактики и предотвращения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать Модель организации образовательного процесса в условиях

смешанного обучения, утверждённую приказом № 267 от 30.08.2021г.

2. Довести данный приказ до сведения участников образовательных отношений:

работников учреждения, обучающихся, законных представителей обучающихся в

срок до 14.01.2022г.

3. Опубликовать приказ на сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СШ № 143 ___________________ С.А. Савенко

mailto:s.a.savenko@mail.ru

		2022-01-20T12:10:08+0700
	МАОУ СШ № 143